
Zarządzenie  Nr 24.2006   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  31 marca  2006 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 rok 
 
 
Na podstawie art. 188  ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249,poz. 2104 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  Nr XXIII.253.05 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 grudnia  2005 roku  w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2006rok Burmistrz  Tłuszcza  zarządza , co następuje : 
 

§ 1 
1.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                29 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr  1 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się następujących przeniesień wydatków w Urzędzie: 
-  zwiększa się limit wydatków w paragrafie 4040 w związku z koniecznością 
dokonania wypłat dla pracowników, z którymi wygasły umowy o pracę 3 000zł 
- zabezpiecza się środki na remont kotłowni w Urzędzie 13 000zł 
Część rezerwy ogólnej w kwocie 5 500zł przeznacza się na pokrycie kosztów enerii zużytej w 
budynku komunalnym przy ul. Kościuszki za okres od zakończenia prac inwestycyjnych do 
oddania budynku do użytkowania 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w Szkole Podstawowej w Tłuszczu na kwotę 5 000zł. 
Środki te zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów prac remontowych w szkole. 
 
Przenosi się kwotę 1 800zł w ramach budżetu ZOPO w Tłuszczu w związku z 
przewidywanym brakiem funduszy na opłacenie kosztów umów-zleceń 
W ramach wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi przenosi się kwotę 
700zł  na pokrycie kosztów energii elektrycznej zużywanej w pomieszczeniach, gdzie 
realizowany jest program profilaktyczny.   
 
 
 załącznik 1 
 


